Modelle, alle Rechte vorbehalten in Übereinstimmung mit dem Gesetz. Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer Quellenangabe.
1594
Ö
ls
ta
nd
an
ze

Erschütterungen werden durch den Rahmen absorbiert und direkt
an die Behälterwand weitergegeben, die Anzeige liegt dabei auf  den
Gummidichtungsringen.
Der Rahmen zeichnet sich durch eine große Frontöffnung und drei
weitere kleinere aus. Dadurch wird eine optimale Sicht auf  den
Flüssigkeitstsand selbst von der Seite ermöglicht.
HCX-PT Ölstandanzeiger
HCX-PT - HCX/T-PT
Code Artikelnummer f d A B C L e h l m r d'-0.2 f'±0.2
Thermometer-
Skala°C
Thermometer-
Skala°F
C#
[Nm]
11332 HCX.76-PT-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 - - 12 117
11336 HCX.76/T-PT-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 20÷100 68÷210 12 117
11372 HCX.127-PT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 - - 12 191
11377 HCX.127/T-PT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 0÷100 32÷210 12 191
11359 HCX.254-PT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 - - 12 288
11369 HCX.254/T-PT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 0÷100 32÷210 12 288
INOX
HCX-PT-SST - HCX/T-PT-SST
Code Artikelnummer f d A B C L e h l m r d'-0.2 f'±0.2
Thermometer-
Skala°C
Thermometer-
Skala°F
C#
[Nm]
11334 HCX.76-PT-SST-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 - - 12 119
11338 HCX.76/T-PT-SST-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 20÷100 68÷210 12 119
11373 HCX.127-PT-SST-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 - - 12 193
11378 HCX.127/T-PT-SST-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 0÷100 32÷210 12 193
11360 HCX.254-PT-SST-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 - - 12 290
11370 HCX.254/T-PT-SST-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 0÷100 32÷210 12 290
HCX-PT-VT - HCX/T-PT-VT
Code Artikelnummer f d A B C L e h l m r d'-0.2 f'±0.2
Thermometer-
Skala°C
Thermometer-
Skala°F
C#
[Nm]
111353 HCX.127-PT-VT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 - - 6 147
111363 HCX.127/T-PT-VT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 0÷100 32÷210 6 147
111373 HCX.254-PT-VT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 - - 6 248
111379 HCX.254/T-PT-VT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 0÷100 32÷210 6 248
# Maximaler Anzugsmoment.
HCX-PT
11/2019